令和 ７年 １０月 ２７日

各 位         県 北 バ ド ミ ン ト ン 協 会

会長 山森 祐子 （公印省略）

第９６回県北バドミントン競技大会の開催について

    標記大会を下記のとおり開催しますので多数参加いただきますようご案内いたします。

記

１． 日  時  令和７年 １２月１３日(土) 7時45分開場により参加者全員による会場準備を行います。

      開場前の待機は近隣住民の方への迷惑となりますので、7時30分前の来場はご遠慮ください。

                      8時45分より開会式  終了後試合開始

                  １４日(日)  9時より試合開始

２． 場  所  トヨタクラウンアリーナメイン、サブアリーナ

 福島市仁井田字西下川原41‐1  ℡０２４－５３９－５５００

３、主  催  県北バドミントン協会

４．後  援  福島市・福島市スポーツ協会・福島民報社・福島民友新聞社

５．対 象 者      県北在住の小学生・中学生・高校生及び県北バドミントン協会に登録をしている団体に

所属する者、または個人。

６、 種  目  男子１部単複（ＭＳⅠ・ＭＤⅠ）男子２部単複 (ＭＳⅡ・ＭＤⅡ）男子３部単複（ＭＳⅢ・ＭＤⅢ）

        女子１部単複（ＷＳⅠ・ＷＤⅠ）女子２部単複 (ＷＳⅡ・ＷＤⅡ）女子３部単複 (ＷＳⅢ・ＷＤⅢ）

 （１）一人２種目までの参加を認める。

（２）１３日(土) に男女シングルス、１４日(日)に男女ダブルスを実施する。

（３）1部2部は自己申告とする、２部は高校２年生以上。

３部は初心者及び６５才以上（学生は３年未満）なお、本部の判断で変更する場合がある。

前回（第９４回・９５回）大会で２位以上の方は上の部に参加する事

７、 競技方法 （１）(財)日本バドミントン協会の現行競技規則、大会運営規則による。

          服装については、規定のものを着用すること。（Ｔシャツは不可）

       （２）参加人数によりポイント制限を行う場合がある。

（３）３～４組(人)による予選リーグを行い、予選各組1位により決勝トーナメントを行う。

       （４）１部の決勝トーナメントの組合せは抽選により行う。２部３部は指定された番号。

８、参 加 料      シングルス、一般・大学生 1,100円、小・中・高校生 900円

ダブルス１人一般・大学生 1,300円 小・中・高校生1人 1,100円

           (体育館使用料、シャトル代、プログラム代、賞状・賞品代他)

             参加料は郵便振替にて納入下さい。口座番号 02170-7-7719 県北バドミントン協会。

９、申込締切    令和７年１２月４日(木) 午後5時必着(厳守願います)

10、申 込 先      e-mail   mousikomi20180410@mbr.nifty.com メール申し込みのみとなります

1１、そ の 他 ・参加選手は主審が出来る者とする。

        ・必ず申込書は（下記よりDL）にてエクセルデータでお申し込み下さい。

         http://fukubad.jp/?page_id=106

・当日、体調が悪い人、セキ、発熱などある人は他の人に感染しないよう勇気を持って

キケンしてください。                          以上

mailto:mousikomi20180410@mbr.nifty.com